1. **molio**, -nis m. *meunier*: AYNARD. p. 621: -o est custos molendini.

2. molio, -nis m. [*lat. vulg. *mutulo, -nis de mutulus; cf. cat. molló; esp. mojón*] *formes*: mollo: CARTUL. S. Cucuph. I 134 p. 109 (a. 979). mollione (*abl., indécl.*) CARTA a. 1052 (Esp. sagr. 36 apénd. 50).

borne: CARTUL. S. Cucuph. I 134 p. 109 (a. 979): 5
retornat ad ipso mollone rotundum. *ib.* I 192 p. 162
(a. 986): in comitato Barch., prope domum S. Cucu-
phati, ad ipso -ne. CARTA Celon. a. 982 (López Fer-
reiro 2,184): per suos -nes firmissimos. CARTUL. Santil.
p. 48 (a. 987): pro -ne albo et pro termino de Johannes.
10
CARTA Lieb. 93 (a. 1001): per suos fitos et -nes. CARTUL.
S. Mill. p. 130 (a. 1042): possui pedem meum et -nem
in teste. CARTA a. 1052 (Esp. sagr. 36 apénd. 50): per-
venit ad illo mollione.

3. molio 4. v. molo 3. et 2. mollio 4.

moliolum, -i n. [*molo*] *petit moulin*: CARTUL. Carcas.
I p. 83—84 (a. 1106): donatores sumus... ipsum mo-
lendum ad fevum... et ego R. G. dimito ipsum clam
quod faciebam de ortigario de ipsum -um.

molliono 1. [*1. molio*] *moudre*: CARTUL. Biter. 153 p. 20
208 (a. 1142): sicut -atum est de tribus molionis.

mollionum, -i n. [*1. molio*] *moulin*: CARTUL. Biter. 153
p. 208 (a. 1142): sicut molionatum est de tribus -is in
intus versus aquam.

molior 4. dép. tr. formes: molio: REGINO chron. a. 25
869 p. 99,14. molyor: THIETM. 6,33. (UGUTIO: -ior, -iri,
i. cum difficultate conari et proprie dicitur de magnis
rebus et -iri i. machinari, parare, fabricare, excogitare,
disponere, cum difficultate vel ingeniose quiddam agere).

1) *faire*: MIRAC. Euphebi 333,38: cum hoc diutius 30
-retur. RUOTG. COL. 9: quicquid sacerdotum Domini
aut perfectorum virorum quispiam illo in tempore mag-
num in religione -ebatur. WIPO gesta 10: multa -entes,
multas munitiones in cassum preparantes. GALTER.
CASTIL. Alex. V 47: ad Magnum -tur iter (*cf. ib.* III
129).

2) *réaliser, mettre à exécution*: WALAHFR. carm.
5,14,2: fugam/-tur vaga concitam. DIPL. Caroli III 2
p. 3,31 (a. 893): vel tributa exigenda seu queque iniuste
-enda. WALTHARIUS 120: nocte fugam -tur (OTTO FRIS.
40
gesta 2,40 p. 148). ADAM BREM. 2,52 p. 112,15: bellum
-tur in Anglos. GUIBERT. Nov. gesta Franc. IV 5 col.
741^c: -tur vulnera ferro.

3) *construire*: DIPL. Caroli II I p. 86,14 (a. 844): cella
... infra murum ipsius civitatis habetur -ta.

4) *préparer*: EINH. Carol. 17: -tus est et classem contra
bellum Nordmannicum.

5) *comploter, ourdir, tramer*: a) *avec acc.*: EINH.
Carol. 6: prefectum res novas -entem. ANNAL. Xant. a.
834: insidias -tus est. POETA SAXO 2,359: -tus... con-
traria regi. RICHER. II p. 82: contra se dolos aut vires
-ebantur. THIETM. 6,33: multa sibi contraria -yri cupien-
tem. DIPL. Arnulfi 163 p. 250,2 (interp. X^e): vim sive
50
usurpationem aut rapinas vel pressuram -ri. RUOTG.